平成 22 年 5 月 20 日

各      位

会 社 名  株式会社 コマーシャル・アールイー

代表者名  代表取締役社長  甲 斐 田 啓 二

（JASDAQ・コード 8866）

問合せ先      管理本部管理部長 山田 聡

（TEL．04－7156－6797）

平成 22 年 3 月期決算発表予定日延期のお知らせ

当社は、「平成 22 年 3 月期決算短信」につきまして、当初 5 月中旬発表を予定しておりましたが、こ

の発表を延期することになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 当社は、平成 22 年 5 月 6 日に民事再生手続開始の申立てを行い、平成 22 年 5 月 13 日には東京地

方裁判所から民事再生手続開始決定を受けました。当該手続の影響を受け、当初予定していた社内の

決算作業及び監査スケジュールが大幅に遅れており、やむを得ず延期するものであります。
 なお、決算発表予定日につきましては、現時点においては目処が立っておらず、未定となっており

ます。
 株主の皆様をはじめ、関係各位の皆様にはご迷惑をおかけすることを深くお詫び申し上げます。

以上